EDITAL DE CONVOCAÇÃO

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, no uso de suas atribuições

legais, FAZ SABER que:

Considerando a realização do EDITAL DE PROCESSO SELETIVO

SIMPLIFICADO PARA CONTRATOS TEMPORÁRIOS Nº 0005/2017/GS/SME,

publicado no Diário Oficial do Tribunal de Contas do Estado de Mato Grosso nº 1264,

de 20/12/2017, página 54 à 66.

Considerando o item 1.4 do EDITAL DE PROCESSO SELETIVO

SIMPLIFICADO PARA CONTRATOS TEMPORÁRIOS Nº 0005/2017/GS/SME, onde

"O Regime Jurídico para os cargos de que trata este Edital será de Contrato de

Prestação de Serviços, para atender a NECESSIDADE TEMPORÁRIA DE

EXCEPCIONAL INTERESSE PÚBLICO "

RESOLVE:

Artigo 1º - Convocar para comparecimento e apresentação os aprovados para o cargo
de TÉCNICO EM MANUTENÇÃO E INFRAESTRUTURA na  função de AUXILIAR DE
SERVIÇOS GERAIS,  na SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, localizada
na Rua Diogo Domingos Ferreira, N° 292,  Bandeirantes, dia 20/08/2018, as 14:00, os
candidatos abaixo relacionados:

Nº NOME CPF CLASS

1 GLAUCIENE RAMOS DO CARMO 051.896.711-51 611

2 ANATALIA SILVA DE OLIVEIRA 362.322.111-20 612

3 MAGNA DA SILVA MARTINS 393.570.741-04 613

4 JUCELIA FRANCISCA DOS SANTOS 850.791.381-49 614

5 LIDIO JUSTINIANO 000.843.471-98 615

6 ALTANIETE APARECIDA ANTUNES DA SILVA 992.383.571-53 616

7 ESTHER APARECIDA PAES DE CAMPOS 960.543.011-87 617

8 SIRLENE PEREIRA DA CRUZ 024.298.171-28 618

Cuiabá/MT, 13 de Agosto de 2018.

ALEX VIEIRA PASSOS
Secretário Municipal de Educação

ATO GP Nº 258/2018